令和 5年 12 月吉日

お取引先様各位

株式会社ＭＳソリューションズ

福岡市博多区中洲 5丁目 6番 24 号

第 6 ガーデンビル 6F

TEL 092-262-7418

FAX 092-262-7419

年末・年始休業のお知らせ

拝啓

師走の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のお引

き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて誠に勝手ながら、来る 12 月 30 日(土)から 1 月 4 日(木)までの 6 日間、年末年始休

業とさせて頂きます。

ご繁忙のところ、皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承のほど宜しく

お願い申し上げます。

敬具

記

休業期間 12 月 30 日（土）～1 月 4日（木）

下記の到着日時までのご注文を年内出荷いたします。

メール、ＦＡＸ    12 月 28 日（木）午前 10：00 締切り

ＷＥＢＳＴＹＬＥ  12 月 28 日（木）午前 10：00 締切り

※年末年始の配送については納品希望日の指定通り配送されない

場合もありますのでご了承ください。

新年は 1 月 5日（金）より通常営業（出荷）いたします。

なお、新年初出荷については、在庫品のみの出荷になりますので、何卒ご了承ください。

（出荷集中が予想されるため、年内でのご注文をお薦めいたします。）

 請求書の発行につきましては、1 月 9日（火）以降となります。

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

以上